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Врз основа на член 43 став 1 алинеа 12 став 2 од Законот за референдум и другите облици на непосредно изјаснување на граѓаните („Службен весник на РМ“ бр.81/05) Советот на општина Богданци, постапувајќи по Финансискиот извештај за реазлизирани приходи и трошоци за спроведување на референдум на локално ниво кој се одржа на 11.06.2017 година доставен од Општинската изборна комисија Богданци под бр.12-75/2 од 22.06.2017 година, на ден 23.08.2017 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за усвојување на Финансиски извештај за  реазлизирани приходи и трошоци за спроведување на референдум на локално ниво кој се одржа на 11.06.2017 година
Член 1


Со оваа одлука се усвојува Финансискиот извештај за реазлизирани приходи и трошоци за спроведување на референдум на локално ниво кој се одржа на 11.06.2017 година доставен од Општинската изборна комисија Богданци под бр.12-75/2 од 22.06.2017 година
Член 2


Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци да ги исплати надоместоците на изборните органи и останатите трошоци по однос на спроведениот референдум.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Богданци“.
Бр.08-1191/2                                                                                         Претседател 

23.08.2017 год.                                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                           Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 23.08.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци 

за периодот април–јуни 2017 година 


1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци за периодот април–јуни 2017 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1191/3                                                                             Претседател
23.08.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.                                                      

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 23.08.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по финансов извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2017 – 31.03.2017 година

1. Не се усвојува финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2017 – 31.03.2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1191/4                                                                            Претседател
23.08.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.                                                      

________________________________________________________________________________

Врз основа на член 73 став 1 алинеа 2 од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16 и 132/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  23.08.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за поставување на мерна станица за ветер
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува локацијата за поставување привремени градби наменети за истражувачки дејности, градбата- мерна станица за ветер во општина Богданци.

Член 2
Привремената градба наменета за истражувачки дејности, градбата- мерна станица за мерење на брзина и правец на ветер може да се постави на дел од КП бр. 2797/1, КО Богданци вон град.

Член 3
Привремената градба наменета за истражувачки дејности, градбата- мерна станица за ветер може да биде поставена за период од најмногу три години.

Член 4
По истекот на рокот градбата треба да се отстрани.
Член 5
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1191/5                                                                        Претседател

23.08.2017 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
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